
 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di Istituto per l’Individuazione dei Docenti 
 

soprannumerari per l’anno scolastico 2021/2022 - RETTIFICA. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  L’O.M. n. 121 del 29/03/2021 “mobilità personale Docente, Educativo e ATA” 

 per  l’a.s.   2021/2022; 

VISTO  il C.C.N.I.  sottoscritto in data  6 marzo 2019 concernente la mobilità del  

   personale Docenti Educativo ed ATA a.s. 2021/22; 

VISTA        la propria comunicazione prot. n. 3221   Circ. n. 126 del 01/04/2021  con  la 

 quale invitava i Docenti  alla consegna  delle schede di valutazione; 

CONSIDERATE le dichiarazioni presentate dai Docenti e la valutazione delle medesime ai sensi  

   delle tabelle di cui all’allegato D del citato C.C.N.I. 

TENUTO CONTO che la Prof.ssa PRENCIPE Antonia è stata inserita erroneamente nella 

 graduatoria interna nel  Sostegno anziché nella classe di concorso A018 – 

 Filosofia e Scienze Umane ; 

 
DISPONE 

 

la  pubblicazione  all’Albo  pretorio  di  questa  Istituzione  Scolastica  (www.magistrale-immacolata.it) 

delle  Graduatorie  provvisorie  Interne  d’Istituto  per  le  discipline di Sostegno e Filosofia e Scienze 

Umane,  rispettando  la  normativa vigente di privacy. 
 

Avverso dette graduatorie è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data odierna ai sensi del C.C.N.I. 

del 6/03/2019. 
 

Esaminati eventuali reclami, saranno pubblicate entro i successivi 15 giorni le Graduatorie Definitive, 

avverso le quali potrà essere inoltrato ricorso al Giudice del Lavoro, previo obbligatorio tentativo di 

conciliazione ai sensi degli artt. 63 e seguenti del D.M. 165/01 e successive modifiche. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio TOSCO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,                                              

ai sensi art. 3 - comma 2 D. Lgs n. 39/1993                                                                                           
 

 
Ass.te Amm. vo 

M.Mangiacotti 

http://www.magistrale-immacolata.it/




FGPM05000Q MARIA IMMACOLATA A.S. 2020/2021
PIAZZA EUROPA, 37 - 71013 SAN GIOVANNI ROTONDO

GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE

PERSONALE DOCENTE

FILOSOFIA E SCIENZE UMANE A018

DIPENDENTE ANNI SC.TIT. ANZIANITA'FAMIGLIA TITOLI GEN. CLIL PUNTI TOT.

DE ANGELIS LUCIA 2 98 6 16 120

GORGOGLIONE CARMELA 2 64 6 24 94

ROMEO  SIMONA ANNUNZIATA 1 44 6 10 60

ARMENTANO GIANPAOLO 4 50 0 2 52

PRENCIPE ANTONIA 0 46 7 10 63

SOSTEGNO

DIPENDENTE ANNI SC.TIT. ANZIANITA'FAMIGLIA TITOLI GEN. CLIL PUNTI TOT.

SASSANO ARCANGELA 11 196 0 11 207

MASSA TIZIANA 11 169 6 15 190

DEL VECCHIO ANTONIO 9 167 6 12 185

PALUMBIERI CAROLINA 7 158 0 6 164

NARDELLA GRAZIA 3 138 0 4 142

FIORENTINO BASILIO 4 104 9 16 129

TOTARO DANIELA MICHELA 0 108 12 9 129

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

  Prof. Antonio  TOSCO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,                                              

ai sensi art. 3 - comma 2 D. Lgs n. 39/1993                                                                                          


	Ripubblicazione graduatorie provvisorie docenti -.pdf
	Graduatorie docenti  2020-21 privacy2.pdf

